
Zarządzenie Nr 6/21 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania Eco Probe spółce z o.o. z siedzibą w Pszczółkach - jednostce 
organizacyjnej gminy, realizacji zadań własnych gminy o charakterze użyteczności 

publicznej w zakresie zadań związanych z utrzymaniem gminnych dróg, ulic, placów oraz 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pszczółki  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 2 ustawy o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r. poz. 
712) oraz § 1 ust. 2 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XXX/191/20  Rady Gminy Pszczółki z dnia  
17 listopada 2020 r. w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością pod firmą Eco Probe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Pszczółkach oraz § 2 Uchwały NR XXXII/206/20 Rady Gminy Pszczółki z dnia  
29 grudnia 2020 r. w sprawie powierzenia spółce komunalnej Eco Probe Spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Pszczółkach wykonywania niektórych zadań 
Gminy zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z powierzeniem przez Gminę Pszczółki, na mocy uchwał Rady Gminy, spółce 

komunalnej Eco Probe spółka sp. z o.o. do wykonywania następujących zadań publicznych: 

a) utrzymanie właściwego stanu technicznego infrastruktury dróg, ulic, parków, skwe-

rów, placów zabaw, przystanków komunikacji publicznej, znaków drogowych, tablic in-

formacyjnych, koszy na śmieci oraz ławek, 

b) utrzymanie czystości i porządku na terenach dróg gminnych, chodnikach i parkingach, 

przystankach komunikacji publicznej, placach zabaw, parkach, skwerach oraz czystości 

koszy ulicznych i parkowych, dostawa i utrzymanie kabin WC, 

c) utrzymania zieleni (koszenie, odchwaszczanie, nawadnianie, nawożenie) na terenach 

sportowych, rekreacyjnych i skwerach gminnych 

d) utrzymanie terenów boisk i placów o nawierzchni poliuretanowej i z trawy sztucznej, 

e) inne zadania publiczne niezbędne do realizacji w ramach powierzonych zadań publicz-

nych. 

§ 2. 

1. Spółka Eco Probe Sp. z o.o. jest pierwszą spółką komunalną powołaną przez Gminę Pszczółki 
do realizacji jej zadań własnych. Niniejsze Zarządzenie ma charakter przejściowy i jest 
wydawane terminowo  – na okres nie dłuższy niż 8 miesięcy. Czas ten służy organizacji spółki, 
nabraniu doświadczenia przez kadry, wypracowaniu przez spółkę efektywnych i wydajnych 
form działania oraz ustaleniu faktycznych kosztów realizacji przez Spółkę powierzonych jej 
zdań. 



2. Po pierwszym okresie organizacyjnym wydane zostanie nowe Zarządzenie, w oparciu  
o nabyte doświadczenia, wprowadzające szczegółowe zasady zlecenia i rozliczania zdań spółce 
oraz współpracy spółki z właściwymi referatami urzędu gminy.  

3. Na wykonanie zadań określonych niniejszym Zarządzeniem i opisanych w § 1 Gmina 
Pszczółki posiada zabezpieczone środki w budżecie na rok 2021.  

4. W okresie organizacyjnym, o którym mowa w § 2 ust. 1 wynagrodzenie za realizację 
powierzonych zadań będzie wypłacane spółce w formie ryczałtu miesięcznego, którego kwota 
stanowić będzie 1/12 kwoty, o której mowa w ust. 3. Ryczałt miesięczny pokrywa wszelkie 
koszty realizacji zadań a Spółka nie może występować o dokonanie dopłat lub o urealnienie 
kosztów realizacji powierzonych zdań.  

5. Gmina zastrzega sobie prawo kontrolowania realizacji przekazanych zadań. 

§ 3 

1. Rozliczenie za zadania wskazane w § 1 będzie uwzględniać wszelkie koszty poniesione przez 
Eco Probe sp. z o.o. na realizację zadania - uwzględniające zużyte materiały i wykonane usługi.  

2. Za wykonanie zadań określonych w niniejszym zarządzeniu, Eco Probe Sp. z o.o. będzie 
wystawiał faktury z uwzględnieniem zapisów § 1 ust. 4. 

3. Faktury należy dostarczać do Urzędu Gminy Pszczółki po zakończeniu miesiąca, w którym 
realizowano usługę.  

 

§ 4 

1. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest odpowiednio Prezes Zarządu Eco Probe 
spółki z o.o. oraz zastępca Wójta.  

2. Zarządzenie będzie obowiązywało od dnia jego podpisania z mocą obowiązującą  
od 1 stycznia 2021 r. do dna wydania zarządzenia zmieniającego, nie później jednak niż  
do 31 sierpnia 2021 r.  

 
 
 

 /kontrasygnata Skarbnika/ 


